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Tegevusaruanne

Osaühing Karmilles on tegutsenud juba aastast 1996.a. Jätkuvalt on jäänud peamiseks tegevusalaks raamatupidamisteenused. Osakaal majandusaastal oli

96,7 % (2010.a. 99,0%). Raamatupidamisteenuseid osutatakse äriühingutele, sihtasutustele, mittetulundusühingutele, korteriühistutele kui ka füüsilisest isikust

ettevõtjatele. Klientide tegevusvaldkonnad on suhteliselt erinevad.  Oleme saavutanud suhteliselt hea püsiklientuuri, mis tagab ka ettevõtte majandustegevuse

stabiilsuse.

Ettevõtte tegeleb ka vähesel määral kinnisvarade rentimisega, kuna on omandatud kinnisvarainvesteeringud investeerimise eesmärgil.

Järgmisel majandusaastal jätkatakse sama tegevusega ja suurematest investeeringutest on ette näha jätkuv kinnistute renoveerimine.

Ettevõtte peamised finantssuhtarvud:

 2021 2022

Müügitulu (eurodes)    192 139 193 998

Müügitulu kasv (%)     19,7 0,97

Puhaskasum (eurodes)  31 943 31 822

Puhaskasumi kasv (%) -58,2 -0,38

Puhasrentaablus (%)   16,62 16,40

Lühiajaliste kohustuste

kattekordaja (kordades)
2,7 5,83

ROA (%)   8,5 7,92

ROE (%)  9,0 8,24

             

Finantssuhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Müügitulu kasv (%)=[(müügitulu 2022-müügitulu 2021)/müügitulu 2021]x100

Puhaskasumi kasv (%)=[(puhaskasum 2022-puhaskasum 2021)/puhaskasum 2021]x100

Puhasrentaablus (%)=[puhaskasum/müügitulu)x100]

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades)=käibevara/lühiajalised kohustused

ROA (%)=[(puhaskasum/varad)x 100]

ROE (%)=[(puhaskasum/omakapital)x100]
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 72 617 40 457 2

Nõuded ja ettemaksed 17 665 16 133 3

Kokku käibevarad 90 282 56 590  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 6 200 8 600 3

Kinnisvarainvesteeringud 298 673 301 948 5

Materiaalsed põhivarad 6 503 8 524 6

Kokku põhivarad 311 376 319 072  

Kokku varad 401 658 375 662  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 15 473 21 299 7

Kokku lühiajalised kohustised 15 473 21 299  

Kokku kohustised 15 473 21 299  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 876 2 876  

Kohustuslik reservkapital 288 288  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 351 199 319 256  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 822 31 943  

Kokku omakapital 386 185 354 363  

Kokku kohustised ja omakapital 401 658 375 662  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 193 998 192 139 8

Muud äritulud 382 239  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -13 267 -21 142 9

Mitmesugused tegevuskulud -24 447 -20 314 10

Tööjõukulud -112 778 -107 068 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -12 072 -12 066 5,6

Ärikasum (kahjum) 31 816 31 788  

Intressitulud 6 10  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 31 822 31 798  

Tulumaks 0 145  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 822 31 943  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühing Karmilles vastab väikeettevõtja definitsioonile (nagu on defineeritud raamatupidamise seaduse paragrahvis 3).

Vastavalt raamatupidamise seadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel

lühendatud aastaaruande. Lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtudes miinimumnõudest, et väikeettevõtja lühendatud

aastaaruanne koosneb bilansist, kasumiaruandest ja juhendi RTJ 15 "Lisades avalikustav informatsioon" paragrahvis 59 sätestatud

lisadest. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtub väikeettevõtja Eesti finantsaruandluse standardist.Eesti finantsaruandluse

standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega.

Raamatupidamisarvestuses  ja aruannetes kasutatakse jätkuvalt samu arvestuspõhimõtteid, aruandlusviise ja aruandeskeeme. Kasumiaruanne

on koostatud lähtudes skeemist nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantsvara ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustis

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Rahana kajastatakse kassas olevat sularaha ning pankades olevaid arvelduskontode jääke (v.a arvelduskrediit) ja lühiajalisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid (sh.laenunõudeid, deposiite)  kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas.Juhul kui selliseid

tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate

maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt, mida osaühing hoiab eelkõige renditulu teenimise ja väärtuse kasvu 

eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt 

seonduvaid tehingutasusid. Kinnisvarainvesteeringu edasisel kajastamisel lähtutakse soetusmaksumuse meetodist. Soetusmaksumuse meetodi 

rakendamisel kajastatakse kinnisvarainvesteeringut analoogiliselt materiaalse põhivarale, see tähendab soetusmaksumuses, millest on maha 

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused. Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse kinnisvarainvesteeringu 

soetusmaksumusele ainult juhul, kui need tõstavad kinnisvarainvesteeringu väärtust kõrgemale objekti algselt hinnatud väärtusest. 

Maad ei amortiseerita.  



7

Karmilles OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks  põhivaraks loetakse   ettevõtte  enda   majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 5000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses,  mis  koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja

otseselt  soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest  on  maha arvatud   akumuleeritud    kulum   ja    võimalikud   

 väärtuse     langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad  põhivara tööjõudlust   üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad   lisanduvate  

 tulude     tekkimisel tulevikus,kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse  nende kulude   tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja ehitised 10-50

Masinad ja seadmed 5-10

Muu inventar 5-10

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast. Maad ei amortiseerita.

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, aga ei

pruugi rentnikule üle minna. Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale

varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.  

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad  ning  muud  lühi-ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab  ka  kõiki  soetamisega  otseselt  kaasnevaid  kulutusi.   Edasine  kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud  soetusmaksumus    on    üldjuhul   võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustisi  kajastatakse  bilansis maksmisele       kuuluvas     summas.   Pikaajaliste      finantskohustiste  korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Kohustuslik reservkapital
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Vastavalt põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali   suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuse, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik omandiga seotud riskid on üle läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav

ja tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline. Teenuste osutamisega seotud tulud kajastatakse kas vastavalt lepingujärgsele 

teenuse osutamise perioodile (rendilepingute puhul kuu) või kliendi poolt teenuse aktsepteerimise hetkel. Intressitulu arvestatakse

kasutades efektiivset intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Näiteks materiaalse põhivara objekti soetamisega seotud

kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul (amortisatsioonikuluna). Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid,

kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Kulukirjel “Kaubad, toore, materjal ja teenused” näidatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud kaupade, toorme, materjalide ja teenuste

kulud.

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulu

(näiteks pisiremontide- heakorra- raamatupidamis- ja muude teenuste kulu, kantseleikulud, kindlustus, panga teenustasud jne.) 

Muud ebareguslaarselt tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse põhivara müügist, makstud trahvid ja viivised, k.a. maksutrahvid ja -intressid.  

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende  ja ettevõtlusega mitteseotud kulusid

ning töötajatele antud erisoodustusi maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega 

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele  rakendada maksumäära 14/86.

Seotud osapooled

Ettevõtte seotud osapooled on:

a.    osanikud

b.    tegev- ja kõrgem juhtkond;

c.    eelpool loetletud isikute lähemad pereliikmed (kelleks on vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps) ja nende poolt kontrollitavad või nende

olulise mõju all olevad sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Arvelduskontod pankades 72 563 40 457

Sularahakontod 54 0

Kokku raha 72 617 40 457
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 14 959 14 959 0

Ostjatelt

laekumata arved
14 959 14 959 0

Laenunõuded 8 600 2 400 6 200

Ettemaksed 306 306 0

Tulevaste

perioodide kulud
306 306 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
23 865 17 665 6 200

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 12 909 12 909 0

Ostjatelt

laekumata arved
12 909 12 909 0

Laenunõuded 11 000 2 400 8 600

Ettemaksed 824 824 0

Tulevaste

perioodide kulud
824 824 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 733 16 133 8 600

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 2 355

Käibemaks 1 722 2 013

Üksikisiku tulumaks 1 424 1 328

Sotsiaalmaks 2 172 2 254

Kohustuslik kogumispension 94 59

Töötuskindlustusmaksed 136 137

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 548 8 146
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Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa Ehitised Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 5 500 239 320 0 244 820

Akumuleeritud kulum 0 -31 009 0 -31 009

Jääkmaksumus 5 500 208 311 0 213 811

  

Ostud ja parendused 3 000 73 000 19 950 95 950

Amortisatsioonikulu 0 -7 813 0 -7 813

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 8 500 312 320 19 950 340 770

Akumuleeritud kulum 0 -38 822 0 -38 822

Jääkmaksumus 8 500 273 498 19 950 301 948

  

Ostud ja parendused 0 3 568 0 3 568

Amortisatsioonikulu 0 -9 670 0 -9 670

Ümberliigitamised 0 2 827 0 2 827

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 8 500 318 715 19 950 347 165

Akumuleeritud kulum 0 -48 492 0 -48 492

Jääkmaksumus 8 500 270 223 19 950 298 673
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Muud masinad

ja seadmed

Ettemaksed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 9 000 6 528 0 15 528

Akumuleeritud kulum -3 892 -1 686 0 -5 578

Jääkmaksumus 5 108 4 842 0 9 950

  

Ostud ja parendused 0 0 2 827 2 827

Amortisatsioonikulu -3 600 -653 0 -4 253

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 9 000 6 528 2 827 18 355

Akumuleeritud kulum -7 492 -2 339 0 -9 831

Jääkmaksumus 1 508 4 189 2 827 8 524

  

Ostud ja parendused 3 208 0 0 3 208

Amortisatsioonikulu -1 749 -653 0 -2 402

Ümberliigitamised 0 0 -2 827 -2 827

Ümberliigitamised

kinnisvarainvesteeringutega
0 0 -2 827 -2 827

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 3 208 6 528 0 9 736

Akumuleeritud kulum -241 -2 992 0 -3 233

Jääkmaksumus 2 967 3 536 0 6 503
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 815 815  

Võlad töövõtjatele 5 564 5 564  

Maksuvõlad 5 548 5 548 4

Muud võlad 3 146 3 146  

Muud viitvõlad 3 146 3 146  

Saadud ettemaksed 400 400  

Tulevaste perioodide tulud 400 400  

Kokku võlad ja ettemaksed 15 473 15 473  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 047 1 047  

Võlad töövõtjatele 6 473 6 473  

Maksuvõlad 8 146 8 146 4

Muud võlad 4 801 4 801  

Dividendivõlad 0 0  

Muud viitvõlad 4 801 4 801  

Saadud ettemaksed 832 832  

Tulevaste perioodide tulud 832 832  

Kokku võlad ja ettemaksed 21 299 21 299  

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 158 677 156 724

Soome 35 321 35 415

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 193 998 192 139

Kokku müügitulu 193 998 192 139

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Raamatupidamisteenus EMTAK 69202 187 651 190 139

Kinnisvara üürileandmine EMTAK 68201 5 280 2 000

Päikeselektri tootmine EMTAK 35119 1 067 0

Kokku müügitulu 193 998 192 139
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal -3 936 -6 714

Energia -3 097 -2 447

Elektrienergia -949 -1 405

Kütus -2 148 -1 042

Kinnistute korrashoiukulud -3 952 -10 565

Masinate, seadmete hooldus-ja remondikulud -2 282 -1 416

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -13 267 -21 142

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent -2 416 -2 613

Energia -424 -210

Elektrienergia -424 -210

Mitmesugused bürookulud -20 391 -16 453

Koolituskulud -168 -138

Riiklikud ja kohalikud maksud -51 -98

Kindlustuskulud -702 -499

Muud -295 -303

Kokku mitmesugused tegevuskulud -24 447 -20 314

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -85 285 -80 353

Sotsiaalmaksud -27 493 -26 715

Kokku tööjõukulud -112 778 -107 068

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 1 022

Kokku võlad ja ettemaksed 0 1 022

MÜÜDUD 2022 2021

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 2 400

Kokku müüdud 0 2 400

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 18 138 12 875

Tegev- ja kõrgmale juhtkonnale ei ole ette nähtud tasu ega soodustusi nende tagasikutsumisel või ametist lahkumisel.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.02.2023

Karmilles OÜ (registrikood: 10015451) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IMBI KAASIK Juhatuse liige 26.02.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 351 199

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 822

Kokku 383 021

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
383 021

Kokku 383 021

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 351 199

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 822

Kokku 383 021

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
383 021

Kokku 383 021



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 187651 96.73% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 5280 2.72% Ei

Muu elektrienergia tootmine (sh biomassist) 35119 1067 0.55% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Imbi Kaasik 45910022761
2876 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5159649

E-posti aadress info@karmilles.com


